
UCHWAŁA NR XV.146.2020 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego części miejscowości Dziękowizna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2018 r. poz. 1945 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy 
Mińsk Mazowiecki uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego części miejscowości Dziękowizna. 

2. Granice obszaru, o których mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny nr 1, stanowiący 
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki.  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki 

 
 

Przemysław 
Paweł Wojda 

Id: 9361AADB-F5CE-4B7D-B65B-0686CE47B0C1. Podpisany Strona 1



Id: 9361AADB-F5CE-4B7D-B65B-0686CE47B0C1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Po stwierdzeniu wykonania zadań i czynności poprzedzających podjęcie uchwały określonych w

art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1945 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki przystępuje się

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk Mazowiecki

obejmującego części miejscowości Dziękowizna. Tworzenie nowego miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego obejmującego części miejscowości Ignaców i Janów stanowi

realizację polityki przestrzennej zawartej w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego Gminy Mińsk Mazowiecki.

Id: 9361AADB-F5CE-4B7D-B65B-0686CE47B0C1. Podpisany Strona 1




